泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2021〕5 号

关于召开泰州市建设工程招投标与造价
管理协会第五次会员大会的通知

各会员单位及相关人员：

泰州市建设工程招投标与造价管理协会第四届理事会任期届

满，根据协会章程规定，经协会第四届五次理事会审议通过，决

定召开泰州市建设工程招投标与造价管理协会第五次会员大会，

现将有关事项通知如下：

一、参加会议人员

各会员单位负责人、主管部门领导。

二、会议时间及地点

会议时间：2021年6月30日（星期三）下午14：00。

会议地点：泰州市金陵国际大酒店4楼海陵厅（泰州市海陵南

路298号）。

三、会议主要议题

1.听取、审议第四届理事会工作报告；

2.听取、审议第四届理事会财务工作报告；

3.听取、审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协会章程》

（草案）；

4.听取、审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协会换届选

举办法》（草案）；

5.选举产生第五届理事、监事、理事长、副理事长、秘书长；

6.听取、审议《泰州市建设工程招投标与造价管理协会关于收

取会费的标准和管理办法》（草案）；

7.“工程造价咨询行业自律公约及承诺书”签约；

8.其他事宜。

四、其他注意事项

请各会员单位于6月28日前将参会回执表发送至邮箱：

tzztbzjxh@sina.com。由于本次会议议程较多，请各位会员提前20

分钟到会。

联系人：冯思雨；联系电话：86882640 。

附件：参会回执表

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2021年6月20日

mailto:tzztbzjxh@sina.com